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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 67.172.437/0001-83 - Holambra UF: SP Competéncia: 8/2025 PRO-GESTAO:
Nivel |

Representante Legal do Ente: 331.620.438-59 - FERNANDO HENRIQUE CAPATO

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DA ESTANCIA
TURISTICA DE HOLAMBRA - IPMH

Representante Legal da Unidade Gestora: 056.155.766-77 - FABIO ADRIANO DE LIMA
Gestor de Recursos: 056.155.766-77 - FABIO ADRIANO DE LIMA

Certificagcao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagao do Saldo da Carteira

: %E % Anox % Meés
Tipos de Ativo 08/2024 (R$) 07/2025 (R$):  08/2025 (R$) . .
: Carteira: Ano  xMés
1 1
Renda Fixa 105.826.090,36 118.595.901,37: 120.178.268,78 97,23%:

1 1
Fundo/Classe de Investimento - . .

100% Titulos Publicos SELIC - 59.125.884,65 50.510.076,42§ 50.745.654,74 41,06%§ -14,17%  0,47%

Art. 7° 1, b : :
! !
Fundo/Classe de Investimento

em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,  45.707.141,15 67.102.651,68§ 68.453.978,21 55,38%§ 49,77%  2,01%

I, a : :
! !
Fundo/Classe de Investimento . .
em Direitos Creditérios (FIDC) - 993.064,56 983.173,27: 978.635,83 0,79%5 -1,45%  -0,46%
Subclasse Sénior - Art. 7°, V, a : :
1 [ ]
Renda Variavel - 305.787,55: 303.923,79 0,25%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento : :
- 305.787,55+ 303.923,79 0,25%- - -0,619
em BDR-Acdes - art. 8, Ill DR ’ ’ /°; B1%
1 ]
Investimentos Estruturados 2.364.150,00 3.065.372,295 3.116.879,92 2,52%E

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146
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: %: %Anox % Més
Tipos de Ativo 08/2024 (R$)  07/2025 (R$):  08/2025 (R$) :

Carteira: Ano xMés

I I

Fundo/Classe de Investimento

: %: 0 0
Multimercado FIM - Art. 10, | 2.364.150,00 3.065.372,29E 3.116.879,92 2,52 /o: 31,84%  1,68%

1
TOTAL 108.190.240,36 121.967.061,21: 123.599.072,49

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo  08/2024 (R$)  07/2025 (R$): 08/2025 (R$) % Carteira: %AnoxAno % Més x Més

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

2/10



25/09/2025, 15:35

Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,09%

Investimenépg) & Stavitavan

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

46.134.096/0001-81 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2027 FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.256.793/0001-00 -
BRADESCO FI
REFERENCIADO DI FEDERAL
EXTRA

56.134.800/0001-50 - CAIXA
APORTE IMEDIATO |l
TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RENDA FIXA-
RESP LIMITADA

54.518.391/0001-60 - CAIXA
BRASIL 2026 X TITULOS
PUBLICOS FIF RENDA FIXA -
RESPONSABILIDADE
LIMITADA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

-

Marcagao
Constituido

CADPREV

8/2025

(%)

41,06

2,47

1,51

0,42

1,64

Renda Fixa

R$

123.600.990,03

50.745.654,74

3.052.389,92

1.860.983,17

514.974,52

2.024.130,68

Rent.

Més
(%)

1,09

1,07

1,14

1,07

1,06

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1.309.137.366,19 0,23

11.789.964.374,43 0,02

3.184.067.681,69 0,02

923.999.374,05 0,22
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Rent.
_ Fundo _ 8/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacao % .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

123.600.990,03 1,09

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

0,32 394.274,07 1,56 3.305.713.389,76 0,01

14.508.605/0001-00 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M TITULOS 0,01 9.636,88 1,65 1.160.277.426,34 0,00
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

1,94  2.402.292,74 1,15 10.859.387.902,97 0,02

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

3,30 4.084.425,59 1,06 4.242.917.133,15 0,10

49.963.751/0001-00 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 6,51 8.047.463,02 1,43 913.028.236,98 0,88
VERTICE 2028 FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 3,20 3.957.451,80 1,21 9.555.718.767,07 0,04
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 236 292235139 1,16 5.646.183.593,13 0,05
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

07.277.931/0001-80 - SICREDI

- FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE 0,70 859.311,92 1,14 1.878.739.976,93 0,05
INVESTIMENTO RENDA FIXA

LONGO PRAZO TAXA SELIC

11.484.558/0001-06 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

3,73 4.604.149,56 1,22 974.927.726,98 0,47

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146 4/10
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Rent.
_ Fundo _ 8/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacao % .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

123.600.990,03 1,09

07.442.078/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIMA-B TITULOS 0,14 173.693,48 0,83 2.368.943.671,83 0,01
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO DE 3,13  3.869.610,03 1,06 4.696.118.345,55 0,08
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

0,66 813.360,02 1,22 9.121.138.313,67 0,01

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

4,61 5.697.236,46 1,17 3.898.669.266,44 0,15

07.111.384/0001-69 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M TITULOS 0,02 20.546,34 1,66 2.549.348.018,62 0,00
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A 1,07 1.318.505,37 1,18 3.160.299.781,05 0,04
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXA LONGO PRAZO

13.322.205/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIDKA 2 TITULOS 3,06 3.778.807,03 1,19 4.196.626.971,88 0,09
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

05.164.358/0001-73 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

. . 0,27 331.060,75 0,98 2.988.581.120,16 0,01
ALIANCA TITULOS PUBLICOS ’ ’ ’ ’ '

RENDA FIXA

Fundo/Classe de Investimento

em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 55,38 68.453.978,21

I, a

03.737.206/0001-97 - FUNDO 4,91 6.064.846,91 1,16 25.063.887.944,50 0,02

DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146 5/10
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Fundo 812025 R$
Ativo Marcagao
Constituido (%)

123.600.990,03

REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

03.399.411/0001-90 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI PREMIUM

8,09 10.000.872,11

44.345.473/0001-04 - BB
RENDA FIXA ATIVA PLUS
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

3,78 4.673.71217

07.861.554/0001-22 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B FUNDO DE
INVESTIMENTO

0,41 500.721,95

13.081.159/0001-20 - FUNDO

DE INVESTIMENTO

INSTITUCIONAL RENDA FIXA 0,26 315.615,54
REFERENCIADO IRF-M

LONGO PRAZO

20.216.216/0001-04 -
BRADESCO INSTITUCIONAL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IMA-B 5

2,43  3.001.594,77

11.784.036/0001-20 - LME REC
IMA-B FUNDO DE
INVESTIMENTO EM RENDA
FIXA

1,34  1.653.363,80

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 19,44 24.028.739,85
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

02.296.928/0001-90 - BB
INSTITUCIONAL FUNDO DE 14,74  18.214.511,11
INVESTIMENTO RENDA FIXA

Fundo/Classe de Investimento
em Direitos Creditérios (FIDC) -
Subclasse Sénior - Art. 7°, V, a -
(5,00%)

0,79 978.635,83

12.440.789/0001-80 - LME 0,79 978.635,83
REC MULTISETORIAL IPCA -

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

Rent.
Més
(%)

1,09

-0,27

0,82

1,74

0,50

-0,46

Patriménio
Liquido (R$)

19.399.073.756,47

3.963.387.699,05

469.157.440,54

433.112.059,76

491.047.831,64

76.560.620,25

23.604.990.012,88

2.809.293.378,02

65.702.738,54

%
PL

0,05

0,12

0,11

0,07

0,61

2,16

0,10

0,65

1,49
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Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

FUNDO DE INVESTIMENTO
EM DIREITOS

Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Acgoes - art. 8°, I

17.502.937/0001-68 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

30.036.235/0001-02 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BOLSA AMERICANA
MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

10.418.362/0001-50 - BB
PREVIDENCIARIO
MULTIMERCADO FUNDO DE
INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificagao

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2508004

A2508007 13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

CADPREV

8/2025

(%)

0,25

0,25

2,52

0,44

2,08

97,23

0,25
2,52

R$

123.600.990,03

303.923,79

303.923,79

3.116.879,92

549.923,43

2.566.956,49

123.599.072,49
1.917,54

0,00
123.600.990,03
120.178.268,78
303.923,79
3.116.879,92

Operacdo Quantidade

08/08/2025 17.194,248031949 3,68

14/08/2025 246.690,076004224 3,69

Rent.

Més

(%)

Patriménio %
Liquido (R$) PL
1,09

-0,61 2.351.132.144,05 0,01

2,59 1.994.584.882,16 0,03

1,49 266.431.668,29 0,96

Vi
Unit
(R$)

Patr. Liquido (R$)

23.124.903.253,89

23.584.143.379,96

7110


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3048501/print
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APR

A2508008

A2508009

A2508002

Identificagao

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA ALIANGCA
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2508003

A2508005

A2508006

A2508010

A2508011

A2508012

Identificacao

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

CADPREV

Operagao

14/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

Operagao

07/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

29/08/2025

Quantidade

19.174,08574795

99.490,21259021

11.436,647981297

Quantidade

803,149445423

14.265,792450508

6.360,432657291

178.473,035965536

5.218,721668038

32,100932826

Vi
Unit
(R$)

3,69

3,69

6,73

Vi
Unit
(R$)

3,68

3,68

3,68

3,70

3,70

3,71

Patr. Liquido (R$)

23.584.143.379,96

23.866.117.446,70

3.002.895.676,13

Patr. Liquido (R$)

23.052.277.659,09

23.124.903.253,89

23.124.903.253,89

23.832.228.460,66

23.832.228.460,66

23.604.990.012,88
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APR Identificagao

CADPREV

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF TITULOS
PUBLICOS VERTICE 2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO RESP LIM

A2508000

15/08/2025 111.336,272373273

49.963.751/0001-00 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA TITULOS

A2508001

PUBLICOS VERTICE 2028 FUNDO DE 15/08/2025 208.520,515741576

INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.487.422,78

Operacdo Quantidade

'
Unit
(R$)

1,17

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.126.404,17

Comité de Investimento

CPF

056.155.766-77
358.809.498-93
259.452.478-63
278.710.898-97

Nome

FABIO ADRIANO DE LIMA
NATASHA JORDAO GUEDES
CARLA APARECIDA PEREIRA
NADIA CINTIA POSSATO STOLTZER

Conselho Deliberativo

CPF

269.469.508-60
002.201.738-00
305.635.708-06
137.764.658-08
483.601.556-15
137.967.108-67
068.619.458-62
214.666.568-83

Conselho Fiscal

CPF

141.468.118-64

Nome

IRENE MARIA ELTINK LITJENS

DINAH MARGARIDA CLEMENTE

OSCAR ALMEIDA CHAVES FILHO

HELEN CHRISTOFOLETTI

FATIMA LIDIA ZEFERINO

CARLOS HENRIQUE MAZOTTI

MONICA APARECIDA GONCALVES MARCONATO
HENRIQUE MILANI LOPES

Nome

SOLANGE APARECIDA DIAS ANTONIO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

Patr. Liquido (R$)

4.218.236.007,43

910.997.558,52

Inicio de
Vigéncia
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
17/05/2023

Inicio de

Vigéncia

20/05/2024
01/02/2023
07/10/2024
08/02/2023
07/10/2024
01/02/2023
01/02/2023
24/07/2024

Inicio de
Vigéncia

01/02/2023
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CPF Nome

352.675.028-98  ANA PAULA SALES
474.002.186-20  LUIZ CARLOS TEODORO

Assinatura do Documento

CPF Nome

056.155.766-77  FABIO ADRIANO DE LIMA

056.155.766-77  FABIO ADRIANO DE LIMA

CADPREV

Cargo
Gestor de Recursos

Representante da Unidade
Gestora

Inicio de
Vigéncia
01/02/2023
01/02/2023

Assinatura Digital

25/09/2025 14:36:59

25/09/2025 14:36:59

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374146

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=2054224&crc=8AC4F328, informando o Coédigo Verificador:
2054224 e 0 Cédigo CRC: 8AC4F328.
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